

C.V.H. ADMINISTRATION ApS

Kostskolevej 5-7
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2018

Philip Høffner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C.V.H. ADMINISTRATION ApS
Kostskolevej 5-7
2880 Bagsværd

e-mailadresse: metsto@mail.tele.dk

CVR-nr: 55814317
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i administration og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.403.166, der overføres til næste år. Selskabets egenkapital andrager herefter kr. 30.769.664.

Resultatet for året har været tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der har ikke efter direktionens skøn været usædvanlige forhold der har påvirket indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling, og der forventes et positivt resultat for 2018/19.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.535.605	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			331.677
Bruttoresultat		1.535.605	1.500.338
Administrationsomkostninger		-139.106	-99.425
Resultat af ordinær primær drift		1.396.499	1.400.913
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.365.606	331.677
Andre finansielle indtægter		14.297	47.950
Øvrige finansielle omkostninger		-82.814	-100.147
Ordinært resultat før skat		2.693.588	1.680.393
Skat af årets resultat	1	-290.422	-281.178
Årets resultat		2.403.166	1.399.215
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		775.000	
Overført resultat		1.628.166	1.399.215
I alt		2.403.166	1.399.215

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Investeringsejendomme		38.882.792	37.529.684
Materielle anlægsaktiver i alt	2	38.882.792	37.529.684
Anlægsaktiver i alt		38.882.792	37.529.684
Andre tilgodehavender		25.785	14.178
Periodeafgrænsningsposter		79.902	82.478
Tilgodehavender i alt		105.687	96.656
Andre værdipapirer og kapitalandele		135.749	134.834
Værdipapirer og kapitalandele i alt		135.749	134.834
Likvide beholdninger	3	1.671.032	1.794.340
Omsætningsaktiver i alt		1.912.468	2.025.830
Aktiver i alt		40.795.260	39.555.514

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	195.000	195.000
Overført resultat		30.574.664	29.397.461
Egenkapital i alt		30.769.664	29.592.461
Hensættelse til udskudt skat	5	5.160.634	4.709.671
Andre hensatte forpligtelser	6	233.969	174.528
Hensatte forpligtelser i alt		5.394.603	4.884.199
Gæld til realkreditinstitutter		2.144.986	2.236.243
Kreditinstitutter i øvrigt		134.506	138.472
Skyldig selskabsskat		298.474	304.860
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	2.577.966	2.679.575
Gæld til realkreditinstitutter		95.309	94.910
Skyldig selskabsskat		304.860	114.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.149.241	1.392.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		503.617	796.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.053.027	2.399.279
Gældsforpligtelser i alt		4.630.993	5.078.854
Passiver i alt		40.795.260	39.555.514

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Aktuel skat	290.422	295
Regulering selskabsskat tidl. år	0	-14
	<u>290.422</u>	<u>281</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendomme kr.	Installationer kr.
Anskaffelsessum 1. maj 2017	8.709.343	490.559
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Anskaffelsessum 30. april 2018	8.709.343	490.557
Op-/nedskrivninger 1. maj 2017	28.667.337	-337.553
Afskrivning vedr. året afgang	0	0
Årets op-/nedskrivning	1.365.606	-12.498
Op-/nedskrivninger 30. april 2018	38.742.286	140.506
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	38.742.286	140.506

Anvendt afkastkrav:

Beboelse: 5,3%

Erhverv: 5,3-6%

Inflation: 2%

3. Likvide beholdninger

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Indestående banker	1.437.063	1.620
Indestående Grundejernes Investeringsfond	233.969	174
	<u>1.671.032</u>	<u>1.794</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af nom. 195.000 anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.
Selskabets kapital er opdelt i nom. 39.000 A-anparter og nom. 156.000 B-anparter.

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	38.882.792	15.425.364	21.457.428
	38.882.792	15.425.364	21.457.428
Udskudt skat, 22%			5.160.634

6. Andre hensatte forpligtelser

Forpligtelse Grundejernes Investeringsfond vedrører selskabts forpligtelse til at afholde vedligeholdelsesomkostninger i henhold til Boligregulerings bestemmelser herom. Forpligtelsen modsvarer Indestående Grundejernes Investeringsfond indregnet under likvide beholdninger.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt 30/4 2018 kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	2.374.801	95.309	2.279.492	1.894.492
Selskabsskat 2017/18	298.474	0	298.474	0
	2.673.275	95.309	2.577.966	1.894.492

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Saldo på konto for udvendig vedligeholdelse hos Grundejernes Investeringsfond (§18) udgør pr. 30. april 2018 kr. 216.253.

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser udover de for branchen sædvanlige.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 2.375 er der tinglyst pant i ejendom med regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 på t.kr. 10.142.

